
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej dla wyboru dyrektora Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz Zarządzenia Nr 136/2024 Burmistrza 
Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju, Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum 
Kultury w Jedlinie-Zdroju w składzie: 

1) Iwona Łukasik - przedstawiciel organizatora - Przewodniczący Komisji, 

2) Ernest Truszkowski - przedstawiciel organizatora, 

3) Magdalena Przyszlak-Świerkowska - przedstawiciel organizatora, 

4) Andżelika Sobusiak - przedstawiciel organizatora, 

5) Dorota Romanowska - przedstawiciel Centrum Kultury, 

6) Magdalenia Gawron-Seidel - przedstawiciel Centrum Kultury. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F878DAF8-B391-42DE-8245-4A4D7A933FF2. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury organizator powołuje 
komisję konkursową na podstawie Zarządzenia Nr 136/2024 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury w Jedlinie-
Zdroju. 

W związku z powyższym Burmistrz Miasta zobowiązany jest do powołania Komisji do celów 
przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Sporządził: A.Sobusiak 

Sprawdził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F878DAF8-B391-42DE-8245-4A4D7A933FF2. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


